
RADA GMINY  
MASŁOWICE

UCHWAŁA Nr L/222/2014

RADY GMINY MASŁOWICE 
Z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marcal990r.o 
samorządzie gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, 
art. 212, art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 13 458 961,95 zł w tym:
-  dochody bieżące - 13 075 793,95 zł
-  dochody majątkowe - 383 168,00zł

-w ydatk i - 14 528 650,26zł
- wydatki bieżące - 12 151 689,26 zł
- wydatki majątkowe - 2 376 961,00zł

§4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 069 688,31 zł i zostanie pokryty 
przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 863 088,31 zł i wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 206 600zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



RADA GMINY

Zmiany w planie dochod

Załącznik nr 1 do uchwały tJrJJ222/2014 Rady Gminy Masłowice z dn. 7 listopada 2014r.
dow

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 928 360,94 71 019,00 1 999 379,94

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 436 238,00 71 019,00 1 507 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 422 238,00 71 019,00 1 493 257,00

1 422 238,00 71 019,00 1 493 257,00

Razem: 13 387 942,95 71 019,00 13 458 961,95

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do Rady Gminy Masłowice z dn. 7 listopada 2014r.
Zmiany w planie wydatkMiA S  Ł  O  W I C  E

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 660 736,11 -16 500,00 1 644 236,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 316 607,80 0,00 316 607,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 240,80 6 500,00 9 740,80

Poroz. z JST 3 240,80 6 500,00 9 740,80

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 6 500,00 33 500,00

Poroz. z JST 40 000,00 - 6 500,00 33 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 233 528,31 0,00 1 233 528,31

4300 Zakup usług pozostałych 117 139,31 10 000,00 127 139,31

Własne 117 139,31 10 000,00 127 139,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Własne 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 110 600,00 -16  500,00 94100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 600,00 - 16 500,00 94 100,00

Własne 110 600,00 -16 500,00 94 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 500,00 6 000,00 103 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 500,00 6 000,00 103 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 6 000,00 55 500,00

Własne 49 500,00 6 000,00 55 500,00

750 Administracja publiczna 1 930 526,00 17 500,00 1 948 026,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 648 212,00 5 500,00 1 653 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 579,00 3 000,00 13 579,00

Własne 10 579,00 3 000,00 13 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 500,00 72 500,00

Własne 70 000,00 2 500,00 72 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 580,00 12 000,00 43 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00

Strona 1
BeSTia



Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 580,00 7 000,00 26 580,00

Własne 19 580,00 7 000,00 26 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 573,00 8 000,00 207 573,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 073,00 8 000,00 197 073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 700,00 14 000,00 40 700,00

Własne 26 700,00 14 000,00 40 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 - 6 000,00 20 800,00

Własne 26 800,00 - 6 000,00 20 800,00

757 Obsługa długu publicznego 24 500,00 -15 000,00 9 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 24 500,00 -15 000,00 9 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 22 500,00 - 15 000,00 7 500,00

Własne 22 500,00 - 15 000,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 492 359,00 10 000,00 4 502 359,00

80101 Szkoły podstawowe 1 689 669,00 10 000,00 1 699 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 733,00 7 000,00 133 733,00

Własne 126 682,00 7 000,00 133 682,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 599,00 3 000,00 12 599,00

Własne 4 500,00 3 000,00 7 500,00

851 Ochrona zdrowia 153 340,00 0,00 153 340,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 300,00 0,00 52 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 500,00 8 500,00

Własne 8 000,00 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 - 500,00 3 900,00

Własne 4 400,00 - 500,00 3 900,00

852 Pomoc społeczna 2 736 221,44 71 019,00 2 807 240,44

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 434 238,00 71 019,00 1 505 257,00

3110 Świadczenia społeczne 1 345 366,45 69 019,00 1 414 385,45

BeSTia
Strona 2



Zlecone 1 345 366,45 69 019,00 1 414 385,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 143,20 2 000,00 27 143,20

Zlecone ‘ 25 143,20 2 000,00 27 143,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 759,00 28 758,00 644 517,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 992,00 6140,00 132 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 478,03 3 840,00 26 318,03

Własne 22 478,03 3 840,00 26 318,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 136,00 700,00 4 836,00

Własne 4 136,00 700,00 4 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 595,00 100,00 695,00

Własne 595,00 100,00 695,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 500,00 - 3 382,00 5118,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 382,00 1 618,00

Własne 5 000,00 - 3 382,00 1 618,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 189 737,00 26 000,00 215 737,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 26 000,00 36 000,00

Własne 10 000,00 26 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 486 272,00 38 600,00 524 872,00

92116 Biblioteki 486 272,00 38 600,00 524 872,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 203 000,00 38 600,00 241 600,00

Własne 203 000,00 38 600,00 241 600,00

926 Kultura fizyczna 849 618,75 - 77 358,00 772 260,75

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 248 718,75 - 77 358,00 171 360,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 - 5 000,00 17 800,00

Własne 22 800,00 - 5 000,00 17 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 51 387,00 98 613,00

Własne 150 000,00 - 51 387,00 98 613,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 358,00 -20 971,00 53 387,00

Strona 3
BeSTia



1 1 Własne 74 358,00 -20 971,00 53 387,00

Razem: 14 457 631,26
i

71 019,00 14 528 650,26



Załącznik Nr 3 WMY22/2014 Rady Gminy Masłowice z dn. 7 listopada 2014r.
Zmiany w zadaniach 4 roku

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 907 433,00 - 26 500,00 880 933,00

60016 Drogi publiczne gminne 688 466,00 -10 000,00 678 466,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Zakup wykaszarki do poboczy dróg na terenie gminy 30 000,00 -10 000,00 20000,00

60017 Drogi wewnetrzne 110 600,00 -16  500,00 94100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 600,00 - 16 500,00 94 100,00

Droga dojazdowa do pól Kalinki 110 600,00 - 16 500,00 94 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 500,00 8 000,00 83 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 68 500,00 8 000,00 76 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 700,00 14 000,00 40 700,00

Wydatki inwestycyjne OSP Granice 0,00 9 000,00 9 000,00

Wydatki inwestycyjne OSP Masłowice 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 - 6 000,00 20 800,00

Zakupy inwestycyjne OSP Granice 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 26 000,00 86 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 26 000,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 26 000,00 36 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Strzelce Małe przy drodze krajowej 42 0,00 23 000,00 23 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Strzelce Małe 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Strzelce Małe w kierunku Kraszewic 0,00 13 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 224 358,00 - 72 358,00 152 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 224 358,00 - 72 358,00 152 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 51 387,00 98 613,00

Utworzenie placów zabaw w miejscowościach Kraszewice, 
Chełmo.Korytno i Ochotnik 150 000,00 - 51 387,00 98 613,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 358,00 - 20 971,00 53 387,00

Utworzenie placów zabaw w miejscowościach Kraszewice, 
Chełmo.Korytno i Ochotnik 74 358,00 -20 971,00 53 387,00

Strona 1 z 1



Razem 1 387 647,00 - 64 858,00 1 322 789,00

Strona 2 z 1



RADA GMINY  
MASŁOWICE

Wydatki na programy i projekty

Załącznik Nr 4 
do uchwały N r L /222/2014  
Rady Gm iny M asłow ice  
z  dnia 7 listopada 2014 r

Lp. Projekt

Klasy
ikacja
dział,
zdział)

Wydatki w 
ok resie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu)

W  t}

P la n o w a n e w yd atk i w  z) P la n o w a n e w y d a tk i w zł

m: 2 014  r. 201 5  r.

Wydatki
razem

Z tego: Z  tego:

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła finansowania
Wydatki

razem Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła finansowania

Pożyczki i 
kredyty

5ozostał
e-środki
własne

Pożyczki na 
)refinansowan 
ie z budżetu 

państwa

Pożyczki i 
kredyty

Pozostałe
Pożyczki i 

kredyty
Pozostałe

Pożyczki na 
prefinansow 

anie z 
budżetu 
państwa

Pożyczki i 
kredyty Pozostałe

( 5 ' 6 ) (8+11) (9+10) (12+13+14) (16+19) (17+18) (20+21+22)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

PROW 2007-2013

1.1
Działanie-Odnowa 
rozwój wsi
ednostka

organizacyjna UG
4azwa projektu:
,Rozbudowa i 
nadbudowa 
>udynku Gminnej 
Biblioteki 
5ublicznej Strzelce 
Małe”

921
92116

Z tego:
2010

600,00 120,00 480,00

Z  tego:
2011

10 947,00 3 827,00 7 120,00

Z tego: 2013 9,00
0,00

Z tego:2014 283 272,00 105 483,00 177 789,00
I ^azem 294 819,00 109 430,00 185 389,00

1.2.

Nazwa projektu:
„Budowa
<ompleksu
sportowego w
niejscowości
M asłowice”

926
92601 .

Z tego:2013 22 140,00 22 140,00
3,00

Z tego 2014 500 900,00 320 900,00 280 000,00 300 900,00
320 900,0 
0

320
900,00

280 000,00 280 000,00

i^azem 523 040,00 343 040,00 280 000,00 300 900,00
320 900,0 
0

320 900,0 
3 280 000,00 280 000,00

1.3

Nazwa projektu:
„Budowa
obiektów
nfrastruktury
oublicznej o
znaczeniu
społecznym,
sportowym i
ekreacyjnym-
oudowa
ogólnodostępnych 
ołaców zabaw dla

926
92605



dzieci w
miejscowościach:
Chełnio,
Kraszewice,Koryt 
no i Ochotnik”

Z tego 2013r. 7 626,00 2 666,00 4 960,00 t

Z tego 2014r. 152 000,00 53 387,00 >8 613,00 152 000,00 53 387,00 53 387,00 >8 613,00 >8 613,00

Razem 159 626,00 56 053,00 103 573,00 152 000,00 53 387,00 53 387,00 >8 613,00 >8 613,00

1.4

Działanier. 
Podstawowe 
usługi dla 
gospodarki i 
ludności 
wiejskiej 
Nazwa projektu: 

„Budowa 
arzydomowych 
oczyszczalni na 
erenie gminy

310
31010

■

Z  tego 2014 170 000,00
170
000,00

0,00 170 000,00 170000,00
170000,
00

0,00

Z  tego 2015 2 000 000,00
788 769,0 
0

1 211 231, 
00

2 000 00 
0,00

788 769,00 500 000,00 288 769,00
1 211 271,0 
0

1 211 231,00

Razem 2 170 000,00
958
769,00

1 211
231,00

170 000,00
170
000,00

170
000,00

2 000 00 
0,00

788 769,00 500 000,00 288 769,00
1 211 231,0 
0

1 211 231,00



RADA GMINY  
MASŁOWICE

t

Z ałączn ik  N r 5 do  uchw ały N r L/222/2014 
R ady G m iny M asłow ice z  dnia  7 listopada 2014r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2014r.

Kwoty udzielonyc i dotacji w 2014r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

241 600,00

2. Komenda
Wojewódzka Policji 
w Łodzi-Komisariat 
Policji w Przedborzu

7 000,00

3. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

165 000,00

4. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące 
na wydatki 
majątkowe dla OSP 
Masłowice

22 000,00 

7 000,00

15 000,00

■

Razem 194 000,00 241 600,00

P R Z E W O Ź


